
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

10.03.2004.                                                                                                             Nr. 61 
             (prot.Nr.12(167)11.p. ) 

 

Par grozījumiem Noteikumos un procedūrā individuālo licenču 

 izsniegšanai uzņēmējdarbības (komercdarbības) 

 veikšanai telekomunikāciju nozarē 

 
                                                                                                                                    
Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 42.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 

 1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002.gada 

29.maijā ar komisijas lēmumu Nr.38 apstiprinātajos Noteikumos un procedūrā individuālo 

licenču izsniegšanai uzņēmējdarbības (komercdarbības) veikšanai telekomunikāciju nozarē, 

kas grozīti ar komisijas 2004.gada 4.februāra lēmumu Nr.36 (Latvijas Vēstnesis, 2002, 94 nr.;  

2004, 20 nr.) šādus grozījumus: 

 1.1. izslēgt 10.punktā vārdus „un Ministru kabineta 2001.gada 3.jūlija 

noteikumiem Nr.299 „Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi””; 

 1.2. papildināt ar 16.  punktu šādā redakcijā: 

„16.  Regulators var rīkot konkursu individuālās licences un radiofrekvenču spektra 

izmantošanas uzņēmējdarbībai (komercdarbībai) atļaujas izsniegšanai.”; 

 1.3. papildināt ar 19.¹ punktu šādā redakcijā: 

 „19.¹ Gadījumos, kad Regulators rīko konkursu individuālās licences 



 2

izsniegšanai, licences pieprasītājs iesniedz konkursa nolikumā norādītos dokumentus.”; 

 1.4. papildināt ar 24.¹ punktu šādā redakcijā: 

 „24.¹ Regulators var rīkot konkursu licences izsniegšanai. Katrā atsevišķā 

gadījumā padome pieņem lēmumu rīkot konkursu licences izsniegšanai. Pēc lēmuma 

pieņemšanas padome lemj par konkursa nolikuma apstiprināšanu. Regulators apstiprināto 

konkursa nolikumu publicē laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un Regulatora mājas lapā Internetā 

desmit dienu laikā pēc padomes lēmuma pieņemšanas par konkursa nolikuma 

apstiprināšanu.”; 

 1.5. izslēgt 26.punktā vārdus „un uzklausot atbildīgā darbinieka ziņojumu”; 

1.6. papildināt ar 26.¹ punktu šādā redakcijā:  

„26.¹ Ja individuālās licences izsniegšanai Regulators ir rīkojis konkursu, tad 

Regulatora padome lemj par licences izsniegšanu.”; 

1.7. aizstāt 48. 2 punktā vārdu „noteikumu” ar vārdu „nolikuma”; 

1.8. izslēgt 1.pielikuma „Iesniedzamo dokumentu saraksts individuālās licences 

saņemšanai uzņēmējdarbības (komercdarbības) veikšanai telekomunikāciju nozarē” 

3.2.punktu. 

 2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētie grozījumi stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

     Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Priekšsēdētāja p.i.                 A.Jirgens 

Gūte, 7097226 

 

Orģināls – 1.eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā. 

    2.eks. (ar rekvizītu ”paraksts”) Juridiskajā departamentā. 

Kopija –   1eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis”. 


